



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Jawora
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
JAWORSKIE STOWARZYSZENIE MIŁOSNIKÓW MOTORYZACJI KRS: 0000757325 REGON: 381787068, NIP: 6951530344 Adres: ul. ZAMKOWA, nr 5C 59-400, poczta JAWOR, kraj POLSKA Telefon: 605 825 974 (Andrzej Giera) Nr rachunku Bankowego BNP PARIBAS: 17 1600 1462 1872 7263 9000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Giera 605 825 974 e-mail: andrzej-giera@wp.pl e-mail: kontakt@motooffensive.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	MOTO OFFENSIVE 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	07.06.2021 r.	Data zakończenia	30.07.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>MOTO OFFENSIVE 2021 to wspólny projekt mający uczynić Jawor, w którym poczynione były duże inwestycje gospodarcze bardziej atrakcyjnymi do zamieszkania i życia w nich, poprzez propagowanie techniki motoryzacyjnej i sportów motorowych.</p> <p>To impreza mająca prezentować najnowsze osiągnięcia oraz trendy w motoryzacji, propagować zawody sportowe związane z motoryzacją, a także pomóc kultywować tradycje rzemieślnicze poprzez organizację zlotów starych samochodów. Impreza będzie także upowszechniała zasady bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wszystko to okrasi rywalizacja sportowa, rajd samochodowy, konkursy motoryzacyjne i sportowa rozrywka.</p> <p>W ramach działania zostaną przeprowadzona kampania reklamowa: projekty graficzne, spoty i posty reklamowe promujące zadanie i zachęcające do uczestnictwa oraz druk zaproszeń, ofert sponsorskich itp. Ponadto w ramach działań reklamowych zostaną zakupione produkty reklamowe, m.in.: gadżety reklamowe (bluzy, koszulki, kubki, smycze, torby).</p> <p>Beneficjentem projektu są mieszkańcy Jawora, Powiatu Jaworskiego oraz regionu Dolnego Śląska. Impreza będzie odbywała się w kilku miejscach: Rynek, OW Jawornik.</p> <p>„MotoOffensive” odbędzie się w dniach 26-27 czerwca 2021 r.</p> <p>Zakładany rezultat: propagowanie sportów motorowych.</p> <p>Rajd Samochodowy TARMAC MASTERS: sportowa impreza rajdowa, która swój start i metę, w tym wręczenie nagród dla zwycięzców, będzie miała na jaworskim Rynku. To w Jaworze odbędzie się prezentacja zawodników i załóg sportowych, przejazd ulicami miasta samochodów rajdowych.</p> <p>Wystawa Starych Samochodów Marki Mercedes: w 2019 roku w Jaworze odbył się w Jaworze pierwszy Zlot Starych Samochodów pod znakiem „gwiazdy”. W tym roku chcemy powtórzyć sukces tamtego wydarzenia i zorganizować ten zlot na OW Jawornik. Odbędą się liczne zawody dla uczestników, m.in.: pokaz strojów, przejazdu slalomem, prezentacja procesu odtworzenia modelu.</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W imprezie weźmie udział ok. 30-50 załóg, głównie z Polski, Niemiec i Czech. Znajdziemy tu nie tylko stylowe samochody, nie zabraknie także wyjątkowych stylizacji kierowców, które będą nawiązywały do ram czasowych produkcji prowadzonego Mercedesa. Historia marki Mercedes-Benz to jednocześnie niezwykła historia motoryzacji, która zaczęła się ponad 130 lat temu. Warto będzie skorzystać z wyjątkowej okazji, aby móc zobaczyć i dotknąć choć jej części, która od kilku lat jest Jawor, gdzie produkowane są „serca” do nowoczesnych samochodów Mercedesa.

Zawody Sportowe Mechaników Samochodowych: Zawód mechanika samochodowego nie traci na ważności pomimo, że dzisiejsze samochody nie przypominają tych aut, które wyjechały na ulice na początku XX w. Wspólną ich cechą jest jednak to, że ulegają awariom. Mechanik pojazdów samochodowych jest jak lekarz – diagnozuje i usuwa mniejsze i większe usterki. Odpowiedzialność przy tym jest bardzo duża, gdyż od umiejętności mechanika, jego zaangażowania zależy bezpieczeństwo użytkowników aut.

Jawor, na terenie którego działa kilka dużych firm w branży motoryzacyjnej (Mercedes, IS-Polska, Korpo, Kuźnia Jawor), jest liderem w produkcji silników i podzespołów do samochodów.

Swoje umiejętności uczniowie, pracownicy małych i dużych firm będą mogli sprawdzić w różnych konkurencjach sportowych w ramach zawodów Mechaników Samochodowych, np. „Najsprawniejszy w zawodzie mechanika samochodowego”.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Propagowanie motosportu	3	Zorganizowanie: 1. Rajdu Samochodowego „Tarmac Masters” 2. Wystawy starych Mercedesów i innych pojazdów zabytkowych oraz 3. Zawody sportowe mechaników samochodowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jaworskie Stowarzyszenie Miłośników Motoryzacji zrzesza ludzi zafascynowanych nią w całym przekroju ,od motocyklistów poprzez rajdowców i zwolenników współczesnych trendów po fanów klasyków. Działalność początkowo dla społeczności lokalnej szybko rozszerzyła się na skalę ponadregionalną a nawet ogólnopolską. Imprezy, które już zorganizowaliśmy, współorganizowaliśmy, nie były „kalką” wydarzeń już funkcjonujących, my stawiamy na oryginalność. Od 2018 r. zorganizowaliśmy:

Marzec - KOBIEȚA ZA KÓŁKIEM DAWNIEJ I DZIŚ, impreza dla pań z okazji Dnia Kobiet-połączenie rywalizacji sportowej z wydarzeniem kulturalnym(JAWOR),
 Wrzesień- MOTO PIKNIK PRZY PIEROGACH, zlot samochodów zabytkowych, motocykli Harley Davidson oraz zawody Wrak Race i Enduro zorganizowane dla uatrakcyjnienia ŚWIĘTA PIEROGA w Paszowicach,
 Wrzesień-XVII Legnicki Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych, współorganizowaliśmy i gościliśmy załogi w Jaworze,
 I Jaworski Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych „Szlakiem Polsko- Niemieckiego Pojednania" Jawor/Gross -Rosen/Strzegom/Świdnica /Krzyżowa/Jawor, niestety z powodu zakazów i obostrzeń zmuszeni byliśmy przesunąć termin na 2021 r.
 Przełom lipca i sierpnia - TYLKO DLA ZUCHWAŁYCH, I edycja długodystansowego rajdu pojazdów zabytkowych Jawor/Ostrów Wielkopolski/Toruń/Ostróda/Władysławowo, 1000 km (najdłuższy rajd klasyków w Polsce i prawdopodobnie jeden z najdłuższych w Europie),
 PISTON EXTREME, zawody w sportach ekstremalnych (Cross Country i Wrak Race) Tor Męcinka, niestety w ostatniej chwili musieliśmy przesunąć termin z powodu wprowadzenia czerwonej strefy 2021 r.

Przygotowania do:

- MOTO OFFENSIVE -26-27.06.2021 r.
- TYLKO DLA ZUCHWAŁYCH II edycja JAWOR - ZAMOŚĆ - 25-31.07.2021 r.
- ŚLADAMI POLSKO -NIEMIECKIEGO POJEDNANIA - Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych Jawor/Gross-Rosen/Strzegom/Świdnica/Krzyżowa/Jawor - 27-29.08.2021.

Na ten moment patronatami imprezę objęły lokalne samorządy: **Burmistrz Miasta Jawora Emilian Bera**, Wójt Gminy Męcinka Mirosław Brzozowski, Starosta Jaworski Aneta Kucharzyk oraz Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Pani Elżbieta Witek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie działań reklamowych, projekty graficzne, spoty i posty reklamowe	8000,00	6000,00	2000,00
2.	Produkty reklamowe, m.in.: gadżety reklamowe (bluzy, koszulki, kubki, smycze, torby), Druk zaproszeń, ofert sponsorskich itp.	5000,00	3000,00	2000,00
3.	Koszt podróży służbowych związanych z organizacją imprezy, spotkania z innymi klubami, wytyczenie trasy rajdu.	1500,00	1000,00	500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14.500,00	10.000,00	4.500,00